
XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Najava rekordi Juniori 

Pos Società Tempo Pti

1 BIH Sport Time - Sarajevo 08'05''28 641
(Dracic Kenan, Kadic Arian, Njemcevic Omar, Jovanovic Maksim)

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milenkovic Milos MNE 2005 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'25''21 689
2 Dracic Kenan BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'26''33 605
3 Hadzic Osman BIH 2004 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'26''54 590
4 Tosovic Tadej SLO 2001 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'26''75 577
5 Nikolic Uros SRB 1996 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'26''80 573
6 Salispahic Affan BIH 2006 BIH Bosna - Sarajevo 00'27''35 539
7 Blazevic Boris BIH 2006 BIH Pk Borac Banja Luka 00'27''44 534
8 Trgo Tarik BIH 2004 BIH Bosna - Sarajevo 00'27''64 523
9 Burazerovic Sami BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 00'28''15 495
10 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'28''29 487
11 Zmiro Adnan BIH 2006 BIH Velez - Mostar 00'28''30 487
12 Dinar Mahir BIH 2008 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'28''72 466
13 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'28''92 456

Kvocka Vanja BIH 2009 BIH Olymp - Banja Luka 00'28''92 456
15 Harmandic Danis BIH 2005 BIH Orka - Mostar 00'29''05 450
16 Kadic Arian BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 00'29''29 439
17 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'29''32 438
18 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'29''46 431
19 Llazari Kostandin ALB 2008 ALB Future Sports Academy Shkoder 00'29''52 429
20 Corbo Ali BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'29''57 427
21 Tuckesic David BIH 2006 BIH Pk Borac Banja Luka 00'29''60 425
22 Bagaric Lovro BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 00'29''81 416
23 Hasakovic Ahmed BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'29''87 414
24 Kozic Abid BIH 2005 BIH Sharks Sarajevo 00'29''93 411
25 Donko Muhamed BIH 2005 BIH Bosna - Sarajevo 00'30''06 406
26 Lakovic Janko MNE 2006 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'30''39 393
27 Zujo Nedim BIH 2006 BIH Velez - Mostar 00'30''46 390
28 Dermanovic Vukasin BIH 2006 BIH Olymp - Banja Luka 00'30''56 386
29 Vrtikapa Stefan BIH 2006 BIH Sharks Sarajevo 00'30''69 382
30 Petrovic Danilo BIH 2009 BIH 22. April - Banja Luka 00'31''42 356
31 Greljo Dzan BIH 2009 BIH Bosna - Sarajevo 00'31''61 349
32 Vrabl Nik SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'31''69 347
33 Sekulovic Vasilije MNE 2009 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'31''88 340

Njemcevic Omar BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'31''88 340
35 Sevcenko Lev MNE 2010 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'31''99 337
36 Slatina Ahmed BIH 2010 BIH Srce Sarajevo 00'32''43 323
37 Rozic Josko BIH 2011 BIH Orka - Mostar 00'32''60 318
38 Mitic Ognjen SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'32''69 316
39 Udovcic Ivor BIH 2006 BIH Sharks Sarajevo 00'32''90 310
40 Stanojevic Milija SRB 2008 SRB Olimp Pancevo 00'33''33 298
41 Colic Imran BIH 2007 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'33''85 284
42 Vejzovic Din BIH 2008 BIH Orka - Mostar 00'34''13 277
43 Jusufovic Vedad BIH 2007 BIH Flipper Sarajevo 00'34''83 261
44 Saric Noa BIH 2012 BIH Zrinjski - Mostar 00'34''91 259
45 Samardzija Vuk SRB 2011 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'35''23 252
46 Radanovic Milos BIH 2008 BIH Olymp - Banja Luka 00'35''42 248
47 Haracic Adi BIH 2009 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'35''97 237
48 Pasic Adem BIH 2007 BIH Pirana - Sarajevo 00'36''02 236
49 Risticevic Viktor BIH 2011 BIH 22. April - Banja Luka 00'36''06 235
50 Salispahic Amsal BIH 2011 BIH Bosna - Sarajevo 00'36''86 220
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

51 Memic Dan BIH 2011 BIH Sport Time - Sarajevo 00'38''34 195
52 Vucinic Veljko MNE 2012 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'38''66 191
53 Rejc Leon BIH 2009 BIH Aqua - Sarajevo 00'38''94 187
54 Drlja Ivan BIH 2010 BIH Orka - Mostar 00'38''96 186
55 Konjo Adin BIH 2010 BIH Sport Time - Sarajevo 00'39''22 183
56 Ajanovic Berin BIH 2010 BIH Sport Time - Sarajevo 00'41''36 156
57 Colic Ahmed BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'41''67 152
58 Avdic Ammar BIH 2012 BIH Sport Time - Sarajevo 00'41''99 149
59 Cviko Mak BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'42''04 148
60 Trubarac Jure BIH 2011 BIH Orka - Mostar 00'42''33 145
61 Ligata Vedad BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'42''56 143
62 Malagic Selmin BIH 2008 BIH Eko Sport - Sarajevo 00'42''77 141
63 Glibic Adriano BIH 2008 BIH Orka - Mostar 00'43''49 134
64 Rados Sandi BIH 2010 BIH Aquafit - Sarajevo 00'44''64 124
65 Begovic Denijal BIH 2012 BIH Eko Sport - Sarajevo 00'45''60 116
66 Halilovic Imran BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'47''14 105
67 Milanovic Isak BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 00'47''34 104
68 Toroman Danin BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 00'47''71 101
69 Perija Evan BIH 2015 BIH Flipper Sarajevo 00'49''64 90
70 Krivosija Adin BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'49''91 88
71 Teftedarija Nordin BIH 2007 BIH Sharks Sarajevo 00'50''26 86
72 Mehic Mak BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 00'51''10 82
73 Sabic Vedad BIH 2013 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'53''76 71
74 Durakovic Vedad BIH 2014 BIH Eko Sport - Sarajevo 01'03''13 43
75 Vranac Davud BIH 2015 BIH Flipper Sarajevo 01'06''49 37
76 Bakal Daris BIH 2014 BIH Bosna - Sarajevo 01'08''34 34

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avdic Iman BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 00'29''86 547
2 Husarik Dagmar SRB 2006 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'31''08 485
3 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''21 479
4 Kuljaca Jovana MNE 2004 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'31''35 473
5 Huremovic Aisa BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'32''12 439
6 Hrustemovic Erin BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 00'32''42 427
7 Cajic Emina BIH 2009 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'32''68 417
8 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''74 415
9 Latinovic Pejovic Margita BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 00'32''85 411
10 Carsimamovic Nejla BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 00'33''02 404
11 Svagelj Repolusk Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'33''40 391
12 Durakovic Zana BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'33''41 390
13 Duraskovic Andela MNE 2007 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'33''48 388
14 Jamakovic Ajna BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 00'33''58 385
15 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''59 384
16 Sarvan Ajsa BIH 2008 BIH Aqua - Sarajevo 00'34''34 360
17 Huskovic Hana BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 00'34''48 355
18 Llazari Briseida ALB 2011 ALB Future Sports Academy Shkoder 00'35''01 339
19 Nad Andrea SRB 2007 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'35''11 336
20 Krivec Puksic Lia SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'35''22 333
21 Konstantinov Marta SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'35''31 331
22 Habibija Dunja BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 00'35''60 323
23 Marinkovic Ivana BIH 2011 BIH 22. April - Banja Luka 00'35''71 320
24 Tuckesic Ivana BIH 2009 BIH Pk Borac Banja Luka 00'36''10 309
25 Petrovic Stanislava MNE 2013 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'36''45 301
26 Ablakovic Nejra BIH 2008 BIH Pirana - Sarajevo 00'36''54 298
27 Vucic Iva BIH 2010 BIH 22. April - Banja Luka 00'36''66 295
28 Pekic Tajra BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'37''12 285
29 Markovic Carna MNE 2010 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'37''43 278
30 Okovic Ella BIH 2009 BIH Sport Time - Sarajevo 00'38''18 261
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

Bilusic Nola BIH 2010 BIH Zrinjski - Mostar 00'38''18 261
32 Greljo Emina BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 00'38''23 260
33 Crepulja Andela MNE 2007 MNE Pvk Primorac-Kotor 00'38''43 256
34 Radovanovic Suncica MNE 2010 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'38''49 255
35 Golijanin Marina BIH 2009 BIH Eko Sport - Sarajevo 00'38''93 247
36 Zukic Sunita BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'39''26 240
37 Herodez Ana SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'39''44 237
38 Dodik Leona BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 00'39''84 230
39 Kamenjasevic Dzana BIH 2012 BIH Sport Time - Sarajevo 00'40''13 225
40 Husejnefendic Ena BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 00'40''29 222
41 Mrkonjic Emina BIH 2012 BIH Flipper Sarajevo 00'40''52 219
42 Malovic Maja MNE 2012 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'41''04 210
43 Campara Merjem BIH 2013 BIH Orka - Mostar 00'41''39 205
44 Duraskovic Katarina MNE 2012 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'41''75 200
45 Avdibegovic Esma BIH 2010 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'41''96 197
46 Kirlic Nadija BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'42''20 194
47 Drlja Klara BIH 2014 BIH Orka - Mostar 00'43''72 174
48 Maksumic Tesnim BIH 2014 BIH Sport Time - Sarajevo 00'43''88 172
49 Kasumovic Mona BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'44''64 163
50 Curovac Nadza BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'44''83 161
51 Muharemovic Edina BIH 2008 BIH Sportina - Sarajevo 00'45''03 159
52 Residovic Ema BIH 2009 BIH Eko Sport - Sarajevo 00'45''17 158
53 Kadric Ranija BIH 2011 BIH Pirana - Sarajevo 00'47''63 134
54 Hodzic Sarah BIH 2011 BIH Eko Sport - Sarajevo 00'48''17 130
55 Mulahasanovic Berina BIH 2012 BIH Bosna - Sarajevo 00'48''74 125
56 Avdic Uma BIH 2014 BIH Sport Time - Sarajevo 00'49''20 122
57 Jusufovic Esma BIH 2012 BIH Flipper Sarajevo 00'50''90 110
58 Dizic Esma BIH 2015 BIH Aquafit - Sarajevo 00'51''26 108
59 Rosandic Masa MNE 2010 MNE Pvk Primorac-Kotor 00'52''20 102
60 Dodik Inga BIH 2013 BIH Zrinjski - Mostar 00'52''64 99
61 Silj Ana BIH 2008 BIH Sportina - Sarajevo 00'53''85 93
62 Mehic Una BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 01'00''32 66
63 Tutan Ema BIH 2014 BIH Sportina - Sarajevo 01'00''47 65
64 Pekic Asja BIH 2014 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'05''67 51
65 Corajevic Ajna BIH 2012 BIH Pirana - Sarajevo 01'08''08 46
66 Seper Nada BIH 2016 BIH Aquafit - Sarajevo 01'08''56 45

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coric Filip BIH 2002 BIH Bosna - Sarajevo 00'28''20 601
2 Hasakovic Ahmed BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'28''52 581
3 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'28''82 563
4 Dracic Kenan BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'28''99 553
5 Burazerovic Sami BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 00'30''61 470
6 Strelchinin Timofej MNE 2006 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'31''06 449
7 Kvocka Vanja BIH 2009 BIH Olymp - Banja Luka 00'31''16 445
8 Salispahic Affan BIH 2006 BIH Bosna - Sarajevo 00'31''27 440
9 Barbaric Luka BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 00'31''60 427
10 Sibanc Dane SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''17 404
11 Lamot Domen SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''33 398
12 Alikalfic Danis BIH 2006 BIH Velez - Mostar 00'32''66 386
13 Klenovsek Gari SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'33''38 362
14 Blazeka Matjaz SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'33''40 361
15 Kozic Abid BIH 2005 BIH Sharks Sarajevo 00'33''50 358
16 Bagaric Lovro BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 00'33''69 352

Lajb Mario SRB 2006 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 00'33''69 352
18 Basic Luka BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 00'33''96 344
19 Pita Hamza BIH 2009 BIH Sport Time - Sarajevo 00'34''76 320
20 Kovacevic Ali BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 00'34''95 315
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

21 Slatina Ahmed BIH 2010 BIH Srce Sarajevo 00'35''33 305
22 Juresic Viktor BIH 2009 BIH Zrinjski - Mostar 00'36''00 288
23 Jakovljevic Lazar BIH 2009 BIH Olymp - Banja Luka 00'36''31 281
24 Jusufovic Vedad BIH 2007 BIH Flipper Sarajevo 00'36''55 276
25 Delimustafic Timur BIH 2008 BIH Bosna - Sarajevo 00'36''79 270
26 Salispahic Amsal BIH 2011 BIH Bosna - Sarajevo 00'37''62 253
27 Mladenovic Nikola SRB 2005 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 00'37''85 248
28 Malovic Miljan MNE 2010 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'38''74 231
29 Kovac Jan BIH 2011 BIH Orka - Mostar 00'39''07 226
30 Vucinic Veljko MNE 2012 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'40''67 200
31 Saric Noa BIH 2012 BIH Zrinjski - Mostar 00'40''74 199
32 Markovic Veljko BIH 2012 BIH Sport Time - Sarajevo 00'41''12 193
33 Torlo Mak BIH 2011 BIH Orka - Mostar 00'41''37 190
34 Ajanovic Berin BIH 2010 BIH Sport Time - Sarajevo 00'41''52 188
35 Konjo Armin BIH 2011 BIH Sport Time - Sarajevo 00'41''74 185
36 Mrkonjic Muhamed BIH 2009 BIH Flipper Sarajevo 00'41''93 182
37 Dragic Stefan BIH 2011 BIH Orka - Mostar 00'42''05 181
38 Begovic Denijal BIH 2012 BIH Eko Sport - Sarajevo 00'42''25 178
39 Pasic Adem BIH 2007 BIH Pirana - Sarajevo 00'42''57 174
40 Mirojevic Hamza BIH 2013 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'43''03 169
41 Drlja Ivan BIH 2010 BIH Orka - Mostar 00'43''66 161
42 Ligata Vedad BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'43''82 160
43 Malagic Selmin BIH 2008 BIH Eko Sport - Sarajevo 00'43''92 159
44 Mesanovic Mak BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 00'46''57 133
45 Hodzic Enes BIH 2012 BIH Srce Sarajevo 00'46''62 133
46 Knezovic Igor BIH 2011 BIH Orka - Mostar 00'48''05 121
47 Mahmutovic Amel BIH 2015 BIH Aquafit - Sarajevo 00'48''43 118
48 Cviko Mak BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'48''68 116
49 Ramic Imran BIH 2014 BIH Bosna - Sarajevo 00'50''64 103
50 Todorovic Mihajlo BIH 2009 BIH Aquafit - Sarajevo 00'52''39 93
51 Marijanovic Bruno BIH 2012 BIH Orka - Mostar 00'55''08 80
52 Licina Hamza BIH 2008 BIH Kvs Dami Sarajevo 00'55''33 79
53 Kulovic Elmir BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 00'56''40 75
54 Celjo Emin BIH 2013 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'57''38 71
55 Varnica Faris BIH 2011 BIH Sharks Sarajevo 00'57''93 69
56 Vranac Davud BIH 2015 BIH Flipper Sarajevo 00'58''61 66
57 Durakovic Vedad BIH 2014 BIH Eko Sport - Sarajevo 00'59''03 65
58 Abaz Emir BIH 2015 BIH Flipper Sarajevo 01'01''12 59
59 Jugo Ibrahim BIH 2013 BIH Flipper Sarajevo 01'02''65 54
60 Tvrtkovic Eldar BIH 2016 BIH Bosna - Sarajevo 01'03''22 53
61 Mandzuka Feda BIH 2015 BIH Bosna - Sarajevo 01'04''79 49
62 Milidrag David BIH 2013 BIH Kvs Dami Sarajevo 01'06''33 46
63 Barucija Vedad BIH 2014 BIH Bosna - Sarajevo 01'07''80 43
64 Guska Emir BIH 2014 BIH Bosna - Sarajevo 01'10''30 38
65 Numanovic Emel BIH 2014 BIH Kvs Dami Sarajevo 01'14''47 32
66 Bandic Omar BIH 2015 BIH Kvs Dami Sarajevo 01'15''62 31
67 Bajrovic Eldar BIH 2014 BIH Aquafit - Sarajevo 01'18''64 27
68 Jelic Harun BIH 2015 BIH Bosna - Sarajevo 01'21''51 24
69 Subasic Arslan BIH 2014 BIH Bosna - Sarajevo 01'24''07 22
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hrvacic Tajra BIH 2009 BIH Sharks Sarajevo 00'33''60 517
2 Hrustemovic Erin BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 00'33''82 507
3 Kuljaca Jovana MNE 2004 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'33''97 501
4 Poljak Andrea SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'34''01 499
5 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'34''37 483
6 Borovic Jana MNE 2011 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'35''21 449
7 Perc Ziva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''23 449
8 Konstantinov Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'35''68 432
9 Sarvan Ajsa BIH 2008 BIH Aqua - Sarajevo 00'35''77 429
10 Jamakovic Ajna BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 00'35''86 425
11 Feltrin Kosec Eva SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'35''87 425
12 Mutavdzic Una SRB 2009 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 00'36''03 419
13 Huskovic Hana BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 00'36''34 409
14 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'36''36 408
15 Romih Nastja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'36''77 395
16 Dracic Amna BIH 2003 BIH Sport Time - Sarajevo 00'36''83 393
17 Cajic Emina BIH 2009 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'36''90 390
18 Carsimamovic Nejla BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 00'37''32 377
19 Bajic Sara BIH 2011 BIH 22. April - Banja Luka 00'37''87 361
20 Kastelic Leona BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 00'38''07 355
21 Vucinic Jasna MNE 2011 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'38''09 355
22 Cavar Marija BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 00'38''50 344
23 Kustudic Andrea MNE 2010 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'38''84 335
24 Huremovic Amina BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'40''11 304
25 Novak Naja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'40''39 298
26 Topal Dunja SRB 2009 SRB Olimp Pancevo 00'40''41 297
27 Cavar Laura BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 00'40''69 291
28 Habibija Dunja BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 00'40''89 287
29 Vukcevic Nada MNE 2010 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'41''26 279
30 Simunovic Darija BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'41''27 279
31 Bajgoric Dzana BIH 2007 BIH Velez - Mostar 00'41''43 276
32 Pejkovic Hana BIH 2011 BIH Sharks Sarajevo 00'41''47 275
33 Jouara Dalia BIH 2011 BIH Sharks Sarajevo 00'41''73 270
34 Dermanovic Veronika BIH 2009 BIH Olymp - Banja Luka 00'42''50 255
35 Plamenac Maja MNE 2011 MNE Pvk Primorac-Kotor 00'42''65 253
36 Radojevic Nikolina SRB 2013 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 00'43''23 243
37 Malovic Maja MNE 2012 MNE Pvk Buducnost Podgorica 00'43''28 242
38 Ruzic Milica MNE 2007 MNE Pvk Primorac-Kotor 00'43''29 242
39 Dedovic Asja BIH 2011 BIH Orka - Mostar 00'43''88 232
40 Vujicic Andela BIH 2011 BIH Eko Sport - Sarajevo 00'44''10 228
41 Jusufovic Esma BIH 2012 BIH Flipper Sarajevo 00'44''11 228
42 Ivanov Sanja SRB 2009 SRB Olimp Pancevo 00'44''16 228
43 Vidovic Lina SLO 2010 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'44''18 227
44 Drlja Klara BIH 2014 BIH Orka - Mostar 00'44''79 218
45 Kirlic Nadija BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'45''77 204
46 Campara Merjem BIH 2013 BIH Orka - Mostar 00'45''82 204
47 Sarvan Esma BIH 2013 BIH Aqua - Sarajevo 00'46''49 195
48 Residovic Ema BIH 2009 BIH Eko Sport - Sarajevo 00'47''34 185
49 Dzaferovic Amina BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'47''46 183
50 Muharemovic Edina BIH 2008 BIH Sportina - Sarajevo 00'48''65 170
51 Silj Ana BIH 2008 BIH Sportina - Sarajevo 00'49''39 163
52 Hadzalic Emina BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 00'50''59 151
53 Pasalic Mona BIH 2012 BIH Bosna - Sarajevo 00'50''91 148
54 Fazlagic Almedina BIH 2015 BIH Bosna - Sarajevo 00'53''51 128
55 Tvrtkovic Hena BIH 2012 BIH Bosna - Sarajevo 00'53''90 125
56 Coko Lamia BIH 2014 BIH Flipper Sarajevo 00'55''48 115
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

57 Tatlic Dalila BIH 2013 BIH Flipper Sarajevo 00'55''86 112
58 Soljic Ilhana BIH 2012 BIH Flipper Sarajevo 00'56''32 109
59 Tutan Ema BIH 2014 BIH Sportina - Sarajevo 00'56''90 106
60 Ciric Ajla BIH 2013 BIH Kvs Dami Sarajevo 00'56''95 106
61 Fazlagic Segmedina BIH 2015 BIH Bosna - Sarajevo 00'57''66 102
62 Musa Selma BIH 2012 BIH Flipper Sarajevo 00'58''61 97
63 Adrovic Sajra BIH 2014 BIH Flipper Sarajevo 00'59''05 95
64 Dizic Esma BIH 2015 BIH Aquafit - Sarajevo 01'00''89 86
65 Zulcic Lejla BIH 2012 BIH Bosna - Sarajevo 01'01''51 84
66 Seper Nada BIH 2016 BIH Aquafit - Sarajevo 01'03''21 77
67 Kuldija Vasvija BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 01'03''52 76
68 Spahic Nadya BIH 2013 BIH Kvs Dami Sarajevo 01'07''33 64
69 Zulcic Ema BIH 2015 BIH Bosna - Sarajevo 01'11''37 54
70 Haskic Esma BIH 2017 BIH Flipper Sarajevo 01'11''43 53
71 Varnica Sara BIH 2016 BIH Sharks Sarajevo 01'12''16 52
72 Hadziabdic Lamija BIH 2014 BIH Kvs Dami Sarajevo 01'12''31 51
73 Sipovic Ena BIH 2008 BIH Bosna - Sarajevo 01'12''90 50
74 Ugljesa Nejla BIH 2014 BIH Srce Sarajevo 01'16''98 43
75 Cosic Nada BIH 2014 BIH Kvs Dami Sarajevo 01'21''85 35

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Harmandic Danis BIH 2005 BIH Orka - Mostar 01'11''65 500
2 Kadic Arian BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 01'13''55 462
3 Sevcenko Maksim MNE 2008 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'15''87 421
4 Dapcevic Dusan MNE 2005 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'16''22 415
5 Ramic Timam BIH 2006 BIH Velez - Mostar 01'17''60 393
6 Zverev Savelii RUS 2007 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'17''73 391
7 Pupovic Stefan MNE 2004 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'17''90 389
8 Sevcenko Lev MNE 2010 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'19''04 372
9 Haracic Adi BIH 2009 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'20''07 358
10 Vukasinovic Pavle MNE 2006 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'22''25 330
11 Lorger Brin SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'22''68 325
12 Mitic Ognjen SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'24''49 305
13 Kozelj Tomaz SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'28''46 265
14 Ablakovic Muhamed BIH 2006 BIH Pirana - Sarajevo 01'28''68 263
15 Samardzic Petar BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'31''43 240
16 Talic Ante BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 01'36''21 206
17 Boskailo Fatih BIH 2011 BIH Velez - Mostar 01'36''56 204
18 Mavrakovic Tarik BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'38''83 190
19 Fricelj Noa SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 01'42''07 173
20 Torlo Mak BIH 2011 BIH Orka - Mostar 01'42''69 169
21 Holcner Damir BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'43''07 168
22 Djurovic Petar MNE 2007 MNE Orka - Budva 01'45''19 158
23 Dragic Stefan BIH 2011 BIH Orka - Mostar 01'45''89 154
24 Djurovic Pavle MNE 2007 MNE Orka - Budva 01'46''15 153
25 Krivosija Adin BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'54''56 122
26 Dizdar Adi BIH 2011 BIH Bosna - Sarajevo 01'55''75 118
27 Milanovic Isak BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 01'56''55 116
28 Kurtalic Miran BIH 2011 BIH Sport Time - Sarajevo 01'58''00 112
29 Savic Sergej BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 01'58''28 111
30 Mesanovic Faruk BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 02'03''12 98
31 Knezovic Igor BIH 2011 BIH Orka - Mostar 02'05''00 94
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Causevic Lamija BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 01'18''30 549
2 Muratagic Lana BIH 2007 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'18''53 544
3 Cajic Emina BIH 2009 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'20''74 501
4 Durakovic Zana BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'22''27 473
5 Savic Ksenija BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 01'23''09 459
6 Konstantinov Marta SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'24''03 444
7 Nad Andrea SRB 2007 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'24''06 444
8 Bulajic Bjanka MNE 2010 MNE PVK Jadran Herceg Novi 01'24''93 430
9 Kovacevic Vedrana MNE 2010 MNE PVK Jadran Herceg Novi 01'25''73 418
10 Mulahasanovic Hena BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 01'26''43 408
11 Guduras Tea BIH 2006 BIH 22. April - Banja Luka 01'27''45 394
12 Latinovic Pejovic Margita BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 01'27''95 387
13 Kastelic Leona BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 01'28''27 383
14 Vucinic Jasna MNE 2011 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'29''46 368
15 Divljak Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'29''72 365
16 Duraskovic Andela MNE 2007 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'29''73 365
17 Slebnik Krecenbaher Alja SLO 2001 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'30''13 360
18 Avdibegovic Azra BIH 2010 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'30''42 356
19 Talic Andela BIH 2010 BIH Zrinjski - Mostar 01'31''34 346
20 Horvat Tjasa SLO 2010 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'32''28 335
21 Hecimovic Uma BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 01'33''14 326
22 Dodik Leona BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 01'33''24 325
23 Kovacevic Nejra BIH 2010 BIH Sport Time - Sarajevo 01'34''99 307
24 Jouara Ilma BIH 2009 BIH Sharks Sarajevo 01'36''09 297
25 Vidovic Lina SLO 2010 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'36''44 294
26 Duraskovic Katarina MNE 2012 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'36''82 290
27 Alikalfic Danja BIH 2011 BIH Velez - Mostar 01'36''94 289
28 Pindzo Ajsa BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'37''75 282
29 Talic Ajna MKD 2012 BIH Velez - Mostar 01'38''61 275
30 Greljo Emina BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 01'40''18 262
31 Rosandic Masa MNE 2010 MNE Pvk Primorac-Kotor 01'41''50 252
32 Vujicic Andela BIH 2011 BIH Eko Sport - Sarajevo 01'43''05 241
33 Hadzalic Emina BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 01'43''13 240
34 Hecimovic Mediha BIH 2008 BIH Sharks Sarajevo 01'44''93 228
35 Ablakovic Nejra BIH 2008 BIH Pirana - Sarajevo 01'44''99 227
36 Muharemovic Edina BIH 2008 BIH Sportina - Sarajevo 01'47''99 209
37 Kasumovic Mona BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'48''70 205
38 Dedovic Asja BIH 2011 BIH Orka - Mostar 01'50''00 198
39 Hadzimusovic Uma BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'50''61 194
40 Sarvan Esma BIH 2013 BIH Aqua - Sarajevo 01'52''26 186
41 Dodik Inga BIH 2013 BIH Zrinjski - Mostar 01'52''36 185
42 Bojovic Hana MNE 2013 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'52''95 183
43 Mulahasanovic Berina BIH 2012 BIH Bosna - Sarajevo 01'53''36 181
44 Jokic Milica MNE 2006 MNE Pvk Primorac-Kotor 01'53''68 179
45 Kadric Ranija BIH 2011 BIH Pirana - Sarajevo 01'53''94 178
46 Simunovic Ines BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'54''65 175
47 Halebic Hana BIH 2013 BIH Sport Time - Sarajevo 01'56''75 165
48 Maksumic Tesnim BIH 2014 BIH Sport Time - Sarajevo 01'59''86 153
49 Silj Ana BIH 2008 BIH Sportina - Sarajevo 02'00''63 150
50 Dzaferovic Amina BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 02'00''65 150
51 Mehic Nadza BIH 2011 BIH Bosna - Sarajevo 02'01''42 147
52 Corajevic Ajna BIH 2012 BIH Pirana - Sarajevo 02'08''67 123
53 Varnica Sara BIH 2016 BIH Sharks Sarajevo 02'41''37 62
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolic Uros SRB 1996 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'51''60 751
2 Milenkovic Milos MNE 2005 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'53''85 661
3 Hadzic Osman BIH 2004 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'53''99 655
4 Corbo Ali BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'55''16 615
5 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'55''58 601
6 Ivankovic Ivan BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 00'55''80 594
7 Jovanovic Maksim BIH 2005 BIH Sport Time - Sarajevo 00'55''99 588
8 Andric Vasilije MNE 2003 MNE PVK Jadran Herceg Novi 00'56''63 568
9 Salispahic Affan BIH 2006 BIH Bosna - Sarajevo 00'57''41 545
10 Njemcevic Omar BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'57''43 544
11 Zmiro Adnan BIH 2006 BIH Velez - Mostar 00'58''06 527
12 Strelchinin Timofej MNE 2006 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'58''11 526
13 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'58''64 511
14 Harmandic Danis BIH 2005 BIH Orka - Mostar 00'58''92 504
15 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'59''58 488
16 Dinar Mahir BIH 2008 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'59''59 487
17 Zujo Nedim BIH 2006 BIH Velez - Mostar 01'00''39 468
18 Adrovic Daniel MNE 2009 MNE PVK Jadran Herceg Novi 01'00''44 467
19 Petrovic Danilo BIH 2009 BIH 22. April - Banja Luka 01'00''52 465
20 Dizdarevic Aner BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'00''57 464
21 Dermanovic Vukasin BIH 2006 BIH Olymp - Banja Luka 01'00''63 463
22 Tuckesic David BIH 2006 BIH Pk Borac Banja Luka 01'00''78 459
23 Mustafic Omar SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 01'01''03 454
24 Miltenovic Stefan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'01''10 452
25 Blazeka Matjaz SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'01''42 445
26 Barbaric Luka BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 01'01''52 443
27 Llazari Kostandin ALB 2008 ALB Future Sports Academy Shkoder 01'01''75 438
28 Zverev Savelii RUS 2007 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'02''70 418
29 Basic Luka BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 01'03''52 402
30 Vukasinovic Pavle MNE 2006 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'03''62 400
31 Pita Hamza BIH 2009 BIH Sport Time - Sarajevo 01'03''99 393
32 Milos Filip BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 01'05''47 367
33 Jakovljevic Lazar BIH 2009 BIH Olymp - Banja Luka 01'05''67 364
34 Talic Ante BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 01'05''96 359
35 Lajb Mario SRB 2006 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 01'06''40 352
36 Kozelj Tomaz SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'06''68 348
37 Rozic Josko BIH 2011 BIH Orka - Mostar 01'06''98 343
38 Mladenovic Nikola SRB 2005 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 01'07''00 343
39 Slatina Ahmed BIH 2010 BIH Srce Sarajevo 01'07''83 330
40 Kovacevic Ali BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 01'08''01 328
41 Zukic Tahir BIH 2010 BIH Sport Time - Sarajevo 01'08''19 325
42 Risticevic Viktor BIH 2011 BIH 22. April - Banja Luka 01'08''77 317
43 Juresic Viktor BIH 2009 BIH Zrinjski - Mostar 01'08''94 315
44 Vejzovic Din BIH 2008 BIH Orka - Mostar 01'09''88 302
45 Delimustafic Timur BIH 2008 BIH Bosna - Sarajevo 01'09''93 301
46 Ablakovic Muhamed BIH 2006 BIH Pirana - Sarajevo 01'10''09 299
47 Butmir Mak BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'10''71 291
48 Sekulovic Vasilije MNE 2009 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'10''73 291
49 Saric Noa BIH 2012 BIH Zrinjski - Mostar 01'10''94 289
50 Samardzija Vuk SRB 2011 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'11''16 286
51 Radanovic Milos BIH 2008 BIH Olymp - Banja Luka 01'11''95 277
52 Udovcic Ivor BIH 2006 BIH Sharks Sarajevo 01'11''98 276
53 Pindzo Davud BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'12''37 272
54 Vucinic Veljko MNE 2012 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'13''71 257
55 Konjo Adin BIH 2010 BIH Sport Time - Sarajevo 01'15''67 238
56 Malovic Miljan MNE 2010 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'16''23 233
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

57 Rejc Leon BIH 2009 BIH Aqua - Sarajevo 01'16''71 228
58 Holcner Damir BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'17''24 224
59 Torlo Mak BIH 2011 BIH Orka - Mostar 01'18''20 215
60 Djurovic Petar MNE 2007 MNE Orka - Budva 01'18''34 214
61 Pasic Adem BIH 2007 BIH Pirana - Sarajevo 01'18''56 212
62 Djurovic Pavle MNE 2007 MNE Orka - Budva 01'18''97 209
63 Memic Dan BIH 2011 BIH Sport Time - Sarajevo 01'19''21 207
64 Halilovic Imran BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'19''31 206
65 Glibic Adriano BIH 2008 BIH Orka - Mostar 01'19''79 203
66 Drlja Ivan BIH 2010 BIH Orka - Mostar 01'19''80 203
67 Mirojevic Hamza BIH 2013 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'21''47 190
68 Mavrakovic Tarik BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'21''91 187
69 Vratnica Novak MNE 2010 MNE Orka - Budva 01'21''93 187
70 Trubarac Jure BIH 2011 BIH Orka - Mostar 01'22''88 181
71 Avdic Ammar BIH 2012 BIH Sport Time - Sarajevo 01'23''69 176
72 Ligata Vedad BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'26''02 162
73 Toroman Danin BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 01'28''06 151
74 Colic Ahmed BIH 2013 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'29''16 145
75 Milanovic Isak BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 01'29''53 143
76 Kurtalic Miran BIH 2011 BIH Sport Time - Sarajevo 01'32''15 131
77 Perija Evan BIH 2015 BIH Flipper Sarajevo 01'32''28 131
78 Mehic Mak BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 01'38''12 109
79 Sabic Vedad BIH 2013 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'38''53 107
80 Knezovic Igor BIH 2011 BIH Orka - Mostar 01'38''65 107
81 Todorovic Mihajlo BIH 2009 BIH Aquafit - Sarajevo 01'39''22 105
82 Dizdar Adi BIH 2011 BIH Bosna - Sarajevo 01'40''68 101
83 Savic Sergej BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 01'43''07 94
84 Mesanovic Faruk BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 01'43''91 92
85 Kulovic Elmir BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 01'45''23 88
86 Durakovic Vedad BIH 2014 BIH Eko Sport - Sarajevo 01'58''05 62
87 Jugo Ibrahim BIH 2013 BIH Flipper Sarajevo 01'59''14 61
88 Celjo Emin BIH 2013 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'59''44 60
89 Marijanovic Bruno BIH 2012 BIH Orka - Mostar 01'59''69 60
90 Bajrovic Eldar BIH 2014 BIH Aquafit - Sarajevo 02'00''28 59
91 Bakal Daris BIH 2014 BIH Bosna - Sarajevo 02'01''07 58
92 Abaz Emir BIH 2015 BIH Flipper Sarajevo 02'16''65 40

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avdic Iman BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 00'59''57 654
2 Gusic Ajsa BIH 2009 BIH Sport Time - Sarajevo 01'02''44 567
3 Huremovic Aisa BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'03''05 551
4 Kuljaca Jovana MNE 2004 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'03''06 551
5 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'05''43 493
6 Perc Ziva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'05''63 489
7 Huremovic Ajna BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'05''64 488
8 Pekic Tajra BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'05''73 486
9 Slebnik Krecenbaher Alja SLO 2001 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'06''03 480
10 Maric Jelena MNE 2008 MNE PVK Jadran Herceg Novi 01'06''73 465
11 Borovic Jana MNE 2011 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'08''36 432

Llazari Briseida ALB 2011 ALB Future Sports Academy Shkoder 01'08''36 432
13 Marinkovic Ivana BIH 2011 BIH 22. April - Banja Luka 01'08''69 426
14 Stjepanovic Katarina BIH 2008 BIH 22. April - Banja Luka 01'08''94 421
15 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'10''15 400
16 Cajic Lamija BIH 2010 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'10''91 387
17 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'11''04 385
18 Tuckesic Ivana BIH 2009 BIH Pk Borac Banja Luka 01'11''41 379
19 Avdibegovic Azra BIH 2010 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'11''49 378
20 Hecimovic Uma BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 01'11''65 375
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

21 Jouara Ilma BIH 2009 BIH Sharks Sarajevo 01'11''89 372
22 Arnautovic Lamija BIH 2009 BIH Bosna - Sarajevo 01'12''00 370
23 Pindzo Ajsa BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'12''54 362
24 Mutavdzic Una SRB 2009 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 01'12''66 360
25 Savic Ksenija BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 01'12''90 356
26 Kustudic Andrea MNE 2010 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'13''09 354
27 Jouara Dalia BIH 2011 BIH Sharks Sarajevo 01'13''12 353
28 Simunovic Darija BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'13''57 347
29 Muratagic Ena BIH 2010 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'13''65 346
30 Bilusic Nola BIH 2010 BIH Zrinjski - Mostar 01'14''09 339
31 Cavar Marija BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 01'14''18 338
32 Crepulja Andela MNE 2007 MNE Pvk Primorac-Kotor 01'14''35 336
33 Horvat Tjasa SLO 2010 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'14''52 334
34 Galijakbarova Alisa RUS 2010 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'14''63 332
35 Aubelj Tina SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'14''94 328
36 Sehovic Lejla BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'14''98 328
37 Habibija Dunja BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 01'15''28 324
38 Radovanovic Suncica MNE 2010 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'15''88 316
39 Golijanin Marina BIH 2009 BIH Eko Sport - Sarajevo 01'16''19 312
40 Petrovic Stanislava MNE 2013 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'16''33 310
41 Greljo Emina BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 01'16''35 310
42 Ablakovic Nejra BIH 2008 BIH Pirana - Sarajevo 01'17''09 301
43 Huremovic Amina BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'17''39 298
44 Campara Merjem BIH 2013 BIH Orka - Mostar 01'17''40 298
45 Bajic Sara BIH 2011 BIH 22. April - Banja Luka 01'17''50 297
46 Mrkonjic Emina BIH 2012 BIH Flipper Sarajevo 01'18''02 291
47 Cavar Laura BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 01'18''25 288
48 Malovic Maja MNE 2012 MNE Pvk Buducnost Podgorica 01'18''40 286
49 Dodik Leona BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 01'19''62 273
50 Avdibegovic Esma BIH 2010 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'19''80 272
51 Kamenjasevic Dzana BIH 2012 BIH Sport Time - Sarajevo 01'19''99 270
52 Hecimovic Mediha BIH 2008 BIH Sharks Sarajevo 01'20''38 266
53 Dermanovic Veronika BIH 2009 BIH Olymp - Banja Luka 01'20''92 260
54 Bajgoric Dzana BIH 2007 BIH Velez - Mostar 01'21''17 258
55 Hodzic Sarah BIH 2011 BIH Eko Sport - Sarajevo 01'21''26 257
56 Radojevic Nikolina SRB 2013 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 01'21''32 257
57 Husejnefendic Ena BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 01'22''73 244
58 Dedovic Asja BIH 2011 BIH Orka - Mostar 01'23''65 236
59 Dizdarevic Dzeneta BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'24''14 232
60 Curovac Nadza BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'28''03 202
61 Avdic Uma BIH 2014 BIH Sport Time - Sarajevo 01'28''24 201
62 Dodik Inga BIH 2013 BIH Zrinjski - Mostar 01'29''45 193
63 Ivanov Sanja SRB 2009 SRB Olimp Pancevo 01'29''59 192
64 Boro Andela MNE 2010 MNE Pvk Primorac-Kotor 01'30''44 186
65 Bojovic Hana MNE 2013 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'31''24 182
66 Jokic Milica MNE 2006 MNE Pvk Primorac-Kotor 01'33''22 170
67 Talic Ajna MKD 2012 BIH Velez - Mostar 01'34''22 165
68 Hadzalic Emina BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 01'35''34 159
69 Simunovic Ines BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'36''01 156
70 Pekic Asja BIH 2014 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'36''15 155
71 Mehic Nadza BIH 2011 BIH Bosna - Sarajevo 01'38''64 144
72 Tatlic Dalila BIH 2013 BIH Flipper Sarajevo 01'40''31 136
73 Soljic Ilhana BIH 2012 BIH Flipper Sarajevo 01'48''01 109
74 Dizic Esma BIH 2015 BIH Aquafit - Sarajevo 01'49''24 106
75 Adrovic Sajra BIH 2014 BIH Flipper Sarajevo 01'49''33 105
76 Musa Selma BIH 2012 BIH Flipper Sarajevo 01'50''44 102
77 Halebic Hana BIH 2013 BIH Sport Time - Sarajevo 01'51''26 100
78 Hadzimusovic Uma BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'51''41 99
79 Pasalic Mona BIH 2012 BIH Bosna - Sarajevo 01'52''12 98
80 Coko Lamia BIH 2014 BIH Flipper Sarajevo 01'53''49 94
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
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RISULTATI

81 Mehic Una BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 01'55''83 88

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hasakovic Ahmed BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 02'20''30 507
2 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'21''84 491
3 Burazerovic Sami BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 02'22''77 481
4 Regvat Jani SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'24''71 462
5 Zupanic Tian SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'27''48 437
6 Kvocka Vanja BIH 2009 BIH Olymp - Banja Luka 02'27''72 434
7 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 02'34''15 382
8 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'36''50 365
9 Bagaric Lovro BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 02'36''96 362
10 Lamot Domen SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 02'38''32 353
11 Vrabl Nik SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'40''21 340
12 Greljo Dzan BIH 2009 BIH Bosna - Sarajevo 02'40''55 338
13 Oder Nik SLO 2001 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'40''88 336
14 Alikalfic Danis BIH 2006 BIH Velez - Mostar 02'43''79 319
15 Barbaric Luka BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 02'46''63 303
16 Juresic Viktor BIH 2009 BIH Zrinjski - Mostar 02'46''82 301
17 Klampfer Alex Jaka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'50''16 284
18 Hutter Ziga SLO 2000 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'51''66 277
19 Fricelj Noa SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 02'54''07 265
20 Salispahic Amsal BIH 2011 BIH Bosna - Sarajevo 02'54''22 265
21 Kovac Jan BIH 2011 BIH Orka - Mostar 02'58''64 245
22 Samardzic Petar BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 02'58''87 244
23 Hadzic Ismail BIH 2010 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 03'05''80 218
24 Konjo Armin BIH 2011 BIH Sport Time - Sarajevo 03'08''58 209
25 Dragic Stefan BIH 2011 BIH Orka - Mostar 03'11''20 200
26 Mrkonjic Muhamed BIH 2009 BIH Flipper Sarajevo 03'12''27 197
27 Begovic Denijal BIH 2012 BIH Eko Sport - Sarajevo 03'12''84 195
28 Markovic Veljko BIH 2012 BIH Sport Time - Sarajevo 03'14''60 190
29 Ablakovic Muhamed BIH 2006 BIH Pirana - Sarajevo 03'16''09 185
30 Boskailo Fatih BIH 2011 BIH Velez - Mostar 03'17''77 181
31 Hodzic Enes BIH 2012 BIH Srce Sarajevo 03'32''38 146
32 Mesanovic Mak BIH 2013 BIH Bosna - Sarajevo 03'36''07 138
33 Mahmutovic Amel BIH 2015 BIH Aquafit - Sarajevo 04'05''35 94
34 Rados Sandi BIH 2010 BIH Aquafit - Sarajevo 04'19''15 80

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hrvacic Tajra BIH 2009 BIH Sharks Sarajevo 02'34''64 507
2 Hrustemovic Erin BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 02'38''17 474
3 Jamakovic Ajna BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 02'41''80 443
4 Konstantinov Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 02'42''70 435
5 Poljak Andrea SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 02'43''06 432
6 Krivec Puksic Lia SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'46''92 403
7 Maric Jelena MNE 2008 MNE PVK Jadran Herceg Novi 02'47''57 398
8 Kirbis Anina SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'48''44 392
9 Kovacevic Nejra BIH 2010 BIH Sport Time - Sarajevo 02'48''75 390
10 Alomerovic Irina SRB 2011 SRB Olimp Pancevo 02'51''22 373
11 Resanovic Una SRB 2010 SRB Olimp Pancevo 02'52''29 366
12 Kastelic Leona BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 02'53''15 361
13 Dracic Amna BIH 2003 BIH Sport Time - Sarajevo 02'53''19 361
14 Sarvan Ajsa BIH 2008 BIH Aqua - Sarajevo 02'53''66 358
15 Cavar Marija BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 02'55''11 349
16 Romih Nastja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 02'57''10 337
17 Vukcevic Nada MNE 2010 MNE Pvk Buducnost Podgorica 03'03''91 301
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

18 Cavar Laura BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 03'03''96 301
19 Topal Dunja SRB 2009 SRB Olimp Pancevo 03'04''16 300
20 Pejkovic Hana BIH 2011 BIH Sharks Sarajevo 03'07''48 284
21 Talic Andela BIH 2010 BIH Zrinjski - Mostar 03'10''99 269
22 Jouara Dalia BIH 2011 BIH Sharks Sarajevo 03'13''88 257
23 Alikalfic Danja BIH 2011 BIH Velez - Mostar 03'16''26 248
24 Andric Iskra SRB 2011 SRB Olimp Pancevo 03'18''46 240
25 Plamenac Maja MNE 2011 MNE Pvk Primorac-Kotor 03'20''36 233
26 Drlja Klara BIH 2014 BIH Orka - Mostar 03'20''50 232
27 Bajgoric Dzana BIH 2007 BIH Velez - Mostar 03'21''20 230
28 Dizdarevic Dzeneta BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 03'27''67 209
29 Radojevic Nikolina SRB 2013 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 03'36''30 185

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kadic Arian BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 04'24''63 575
2 Ivankovic Ivan BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 04'30''84 536
3 Dizdarevic Aner BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 04'39''26 489
4 Podlesnik Maks SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'45''11 459
5 Miltenovic Stefan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 04'50''27 435
6 Zavrsnik Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'55''41 413
7 Zujo Nedim BIH 2006 BIH Velez - Mostar 04'58''88 399
8 Zukic Tahir BIH 2010 BIH Sport Time - Sarajevo 04'59''37 397
9 Milos Filip BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 05'02''65 384
10 Lajb Mario SRB 2006 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 05'04''80 376
11 Butmir Mak BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 05'17''70 332
12 Pindzo Davud BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 05'26''79 305
13 Radanovic Milos BIH 2008 BIH Olymp - Banja Luka 05'43''73 262
14 Hadzic Ismail BIH 2010 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 05'49''05 250
15 Trubarac Jure BIH 2011 BIH Orka - Mostar 05'58''27 231
16 Glibic Adriano BIH 2008 BIH Orka - Mostar 06'04''82 219
17 Ablakovic Muhamed BIH 2006 BIH Pirana - Sarajevo 06'22''60 190

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avdic Iman BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 04'30''34 669
2 Huremovic Aisa BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 04'48''71 549
3 Gusic Ajsa BIH 2009 BIH Sport Time - Sarajevo 04'50''27 540
4 Huremovic Ajna BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 04'58''89 495
5 Stjepanovic Katarina BIH 2008 BIH 22. April - Banja Luka 05'07''37 455
6 Kirbis Anina SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'08''19 451
7 Perc Ziva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 05'14''12 426
8 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'15''05 422
9 Llazari Briseida ALB 2011 ALB Future Sports Academy Shkoder 05'23''85 389
10 Arnautovic Lamija BIH 2009 BIH Bosna - Sarajevo 05'25''78 382
11 Divljak Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 05'26''68 379
12 Vucic Iva BIH 2010 BIH 22. April - Banja Luka 05'29''37 370
13 Novak Naja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'35''32 350

Cajic Lamija BIH 2010 BIH Novi Grad - Sarajevo 05'35''32 350
15 Resanovic Una SRB 2010 SRB Olimp Pancevo 05'35''33 350
16 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'35''95 348
17 Horvat Tjasa SLO 2010 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'36''66 346
18 Liponik Spela SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'37''92 342
19 Okovic Ella BIH 2009 BIH Sport Time - Sarajevo 05'38''46 340
20 Herodez Ana SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'38''85 339
21 Galijakbarova Alisa RUS 2010 MNE Pvk Buducnost Podgorica 05'43''62 325
22 Sehovic Lejla BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 05'47''68 314
23 Halilovic Dzenana SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 05'48''95 311
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milenkovic Milos MNE 2005 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'24''98 708
2 Dracic Kenan BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'25''72 649
3 Hadzic Osman BIH 2004 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'25''95 632
4 Tosovic Tadej SLO 2001 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'26''52 592
5 Salispahic Affan BIH 2006 BIH Bosna - Sarajevo 00'27''06 557
6 Blazevic Boris BIH 2006 BIH Pk Borac Banja Luka 00'27''43 535
7 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'27''58 526
8 Zmiro Adnan BIH 2006 BIH Velez - Mostar 00'28''23 490

50 Farfalla JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corbo Ali BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'28''49 477
2 Dinar Mahir BIH 2008 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'28''69 467
3 Harmandic Danis BIH 2005 BIH Orka - Mostar 00'28''75 464
4 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'29''28 439
5 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'29''35 436
6 Tuckesic David BIH 2006 BIH Pk Borac Banja Luka 00'29''45 432
7 Bagaric Lovro BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 00'29''96 410

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avdic Iman BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 00'29''79 551
2 Husarik Dagmar SRB 2006 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'30''63 507
3 Kuljaca Jovana MNE 2004 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'30''82 498
4 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''19 480
5 Huremovic Aisa BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'31''34 473
6 Hrustemovic Erin BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 00'32''01 444
7 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''51 424
8 Cajic Emina BIH 2009 BIH Novi Grad - Sarajevo 00'33''11 401

50 Farfalla JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Latinovic Pejovic Margita BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 00'32''41 428
2 Carsimamovic Nejla BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 00'33''06 403
3 Jamakovic Ajna BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 00'33''74 379
4 Duraskovic Andela MNE 2007 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'33''87 375
5 Sarvan Ajsa BIH 2008 BIH Aqua - Sarajevo 00'33''91 373
6 Huskovic Hana BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 00'34''54 353
7 Habibija Dunja BIH 2010 BIH Bosna - Sarajevo 00'34''78 346
8 Krivec Puksic Lia SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'35''13 336
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dracic Kenan BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'27''60 641
2 Hasakovic Ahmed BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'28''16 603
3 Coric Filip BIH 2002 BIH Bosna - Sarajevo 00'28''42 587
4 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'28''97 554
5 Burazerovic Sami BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 00'29''45 527
6 Salispahic Affan BIH 2006 BIH Bosna - Sarajevo 00'29''75 512
7 Strelchinin Timofej MNE 2006 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'30''53 473
8 Barbaric Luka BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 00'31''46 432

50 Dorso JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sibanc Dane SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''59 427
2 Kozic Abid BIH 2005 BIH Sharks Sarajevo 00'31''66 424
3 Lamot Domen SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''44 394
4 Blazeka Matjaz SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'32''52 391
5 Klenovsek Gari SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'32''73 384
6 Bagaric Lovro BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 00'33''83 348
7 Alikalfic Danis BIH 2006 BIH Velez - Mostar 00'37''30 259

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hrvacic Tajra BIH 2009 BIH Sharks Sarajevo 00'33''25 534
2 Hrustemovic Erin BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 00'33''45 524
3 Poljak Andrea SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'33''77 509
4 Kuljaca Jovana MNE 2004 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'34''19 491
5 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'34''38 483
6 Borovic Jana MNE 2011 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'35''38 443
7 Konstantinov Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'36''04 419
8 Perc Ziva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'36''27 411

50 Dorso JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'35''71 431
2 Jamakovic Ajna BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 00'35''89 424
3 Sarvan Ajsa BIH 2008 BIH Aqua - Sarajevo 00'36''24 412
4 Huskovic Hana BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 00'36''63 399
5 Romih Nastja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'37''10 384
6 Bajic Sara BIH 2011 BIH 22. April - Banja Luka 00'37''42 374
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kadic Arian BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 01'07''23 605
2 Harmandic Danis BIH 2005 BIH Orka - Mostar 01'08''02 584
3 Dapcevic Dusan MNE 2005 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'14''35 447
4 Sevcenko Maksim MNE 2008 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'16''28 414
5 Ramic Timam BIH 2006 BIH Velez - Mostar 01'17''81 390
6 Sevcenko Lev MNE 2010 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'18''92 374
7 Haracic Adi BIH 2009 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'19''33 368
8 Lorger Brin SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'22''51 327

100 Rana JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitic Ognjen SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'25''19 297
2 Kozelj Tomaz SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'27''59 273
3 Samardzic Petar BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'28''90 261
4 Talic Ante BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 01'31''86 237
5 Fricelj Noa SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 01'42''46 171

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Causevic Lamija BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 01'17''00 577
2 Muratagic Lana BIH 2007 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'18''10 553
3 Durakovic Zana BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'20''13 512
4 Nad Andrea SRB 2007 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'20''61 503
5 Savic Ksenija BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 01'21''62 485
6 Konstantinov Marta SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'22''16 475
7 Cajic Emina BIH 2009 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'23''00 461
8 Bulajic Bjanka MNE 2010 MNE PVK Jadran Herceg Novi 01'25''42 423

100 Rana JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mulahasanovic Hena BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 01'25''77 418
2 Kovacevic Vedrana MNE 2010 MNE PVK Jadran Herceg Novi 01'25''81 417
3 Latinovic Pejovic Margita BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 01'26''17 412
4 Duraskovic Andela MNE 2007 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'26''25 411
5 Divljak Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'28''95 374
6 Avdibegovic Azra BIH 2010 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'28''99 374
7 Kastelic Leona BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 01'29''06 373
8 Talic Andela BIH 2010 BIH Zrinjski - Mostar 01'33''61 321
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolic Uros SRB 1996 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'50''29 811
2 Hadzic Osman BIH 2004 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'53''04 691
3 Milenkovic Milos MNE 2005 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'53''83 661
4 Corbo Ali BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'54''39 641
5 Ivankovic Ivan BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 00'54''90 623
6 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'55''17 614
7 Jovanovic Maksim BIH 2005 BIH Sport Time - Sarajevo 00'55''29 610
8 Andric Vasilije MNE 2003 MNE PVK Jadran Herceg Novi 00'56''44 574

100 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Njemcevic Omar BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 00'57''04 556
2 Zmiro Adnan BIH 2006 BIH Velez - Mostar 00'57''40 545
3 Strelchinin Timofej MNE 2006 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'57''77 535
4 Dinar Mahir BIH 2008 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 00'58''18 524
5 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'59''17 498
6 Salispahic Affan BIH 2006 BIH Bosna - Sarajevo 00'59''19 497
7 Harmandic Danis BIH 2005 BIH Orka - Mostar 01'00''57 464
8 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'01''64 440

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avdic Iman BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 00'58''68 684
2 Huremovic Aisa BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'01''96 581
3 Gusic Ajsa BIH 2009 BIH Sport Time - Sarajevo 01'02''08 577
4 Kuljaca Jovana MNE 2004 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'04''48 515
5 Huremovic Ajna BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'05''48 492
6 Pekic Tajra BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 01'05''68 488
7 Perc Ziva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'06''21 476
8 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'06''32 474

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maric Jelena MNE 2008 MNE PVK Jadran Herceg Novi 01'05''95 482
2 Stjepanovic Katarina BIH 2008 BIH 22. April - Banja Luka 01'07''51 449
3 Marinkovic Ivana BIH 2011 BIH 22. April - Banja Luka 01'07''63 446
4 Borovic Jana MNE 2011 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 01'07''91 441
5 Cajic Lamija BIH 2010 BIH Novi Grad - Sarajevo 01'10''19 399
6 Tuckesic Ivana BIH 2009 BIH Pk Borac Banja Luka 01'10''20 399
7 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'10''83 389
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hasakovic Ahmed BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 02'17''88 534
2 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'22''07 488
3 Burazerovic Sami BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 02'22''88 480
4 Regvat Jani SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'25''38 456
5 Zupanic Tian SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'25''79 452
6 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 02'32''59 394
7 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'33''17 390
8 Bagaric Lovro BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 02'33''56 387

200 Dorso JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alikalfic Danis BIH 2006 BIH Velez - Mostar 02'24''53 464
2 Lamot Domen SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 02'35''07 375
3 Vrabl Nik SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'36''08 368
4 Barbaric Luka BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 02'36''10 368
5 Greljo Dzan BIH 2009 BIH Bosna - Sarajevo 02'41''92 330
6 Juresic Viktor BIH 2009 BIH Zrinjski - Mostar 02'45''38 309
7 Klampfer Alex Jaka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'49''13 289
8 Fricelj Noa SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 02'55''72 258

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hrvacic Tajra BIH 2009 BIH Sharks Sarajevo 02'32''19 532
2 Hrustemovic Erin BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 02'37''64 479
3 Jamakovic Ajna BIH 2010 BIH Sharks Sarajevo 02'39''88 459
4 Poljak Andrea SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 02'41''07 449
5 Konstantinov Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 02'42''87 434
6 Kirbis Anina SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'43''62 428
7 Krivec Puksic Lia SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'45''00 417
8 Maric Jelena MNE 2008 MNE PVK Jadran Herceg Novi 02'51''66 371

200 Dorso JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kovacevic Nejra BIH 2010 BIH Sport Time - Sarajevo 02'45''66 412
2 Romih Nastja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 02'53''71 358
3 Cavar Marija BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 02'54''18 355
4 Sarvan Ajsa BIH 2008 BIH Aqua - Sarajevo 02'54''24 354
5 Kastelic Leona BIH 2008 BIH Sport Time - Sarajevo 02'54''48 353
6 Topal Dunja SRB 2009 SRB Olimp Pancevo 03'02''47 308
7 Cavar Laura BIH 2011 BIH Zrinjski - Mostar 03'04''44 299
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hadzic Osman BIH 2004 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 02'10''06 617
2 Blazevic Boris BIH 2006 BIH Pk Borac Banja Luka 02'13''00 577
3 Salispahic Affan BIH 2006 BIH Bosna - Sarajevo 02'20''62 488
4 Vrtikapa Stefan BIH 2006 BIH Sharks Sarajevo 02'24''39 451
5 Njemcevic Omar BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 02'27''70 421
6 Dinar Mahir BIH 2008 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 02'31''38 391
7 Zmiro Adnan BIH 2006 BIH Velez - Mostar 02'33''60 374
8 Podlesnik Maks SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'34''12 370
9 Vejzovic Din BIH 2008 BIH Orka - Mostar 03'22''43 163

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Causevic Lamija BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 02'31''17 523
2 Cvijeticanin Mina MNE 2009 MNE PVK Jadran Herceg Novi 02'35''70 478
3 Carsimamovic Nejla BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 03'00''99 304
4 Muratagic Ena BIH 2010 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 03'08''78 268
5 Zukic Sunita BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 03'11''38 257
6 Bilusic Nola BIH 2010 BIH Zrinjski - Mostar 03'30''75 193

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kadic Arian BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 04'19''75 608
2 Ivankovic Ivan BIH 2007 BIH Zrinjski - Mostar 04'26''38 563
3 Dizdarevic Aner BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 04'40''10 485
4 Podlesnik Maks SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'45''33 458
5 Miltenovic Stefan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 04'45''73 456
6 Zavrsnik Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'51''34 431
7 Zujo Nedim BIH 2006 BIH Velez - Mostar 04'52''21 427
8 Zukic Tahir BIH 2010 BIH Sport Time - Sarajevo 05'02''52 384

400 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milos Filip BIH 2008 BIH Zrinjski - Mostar 04'57''15 406
2 Butmir Mak BIH 2012 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 05'19''89 325
3 Pindzo Davud BIH 2011 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 05'27''43 303
4 Hadzic Ismail BIH 2010 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 05'50''04 248
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XX Sarajevu S Ljubavlju 2023 (Sarajevo, BIH) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/04/2023

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avdic Iman BIH 2007 BIH Sport Time - Sarajevo 04'29''09 678
2 Gusic Ajsa BIH 2009 BIH Sport Time - Sarajevo 04'36''44 625
3 Huremovic Aisa BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 04'36''80 623
4 Huremovic Ajna BIH 2009 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 04'52''94 525
5 Kirbis Anina SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'01''73 481
6 Stjepanovic Katarina BIH 2008 BIH 22. April - Banja Luka 05'02''46 477
7 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'11''05 439
8 Perc Ziva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 05'12''73 432

400 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Divljak Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 05'21''69 397
2 Arnautovic Lamija BIH 2009 BIH Bosna - Sarajevo 05'23''56 390
3 Vucic Iva BIH 2010 BIH 22. April - Banja Luka 05'26''74 379
4 Cajic Lamija BIH 2010 BIH Novi Grad - Sarajevo 05'29''36 370
5 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'30''41 366
6 Novak Naja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'30''94 364
7 Horvat Tjasa SLO 2010 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'31''34 363
8 Okovic Ella BIH 2009 BIH Sport Time - Sarajevo 05'33''16 357

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dracic Kenan BIH 2006 BIH Sport Time - Sarajevo 04'42''99 639
2 Salispahic Affan BIH 2006 BIH Bosna - Sarajevo 04'53''67 572
3 Zupanic Tian SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'00''82 532
4 Alikalfic Danis BIH 2006 BIH Velez - Mostar 05'23''26 429
5 Regvat Jani SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'24''10 425
6 Kozic Abid BIH 2005 BIH Sharks Sarajevo 05'58''01 315

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cvijeticanin Mina MNE 2009 MNE PVK Jadran Herceg Novi 05'37''76 490
2 Durakovic Zana BIH 2006 BIH Gradski Klub Vodenih Sportova Sarajevo 05'44''50 462
3 Guduras Tea BIH 2006 BIH 22. April - Banja Luka 05'58''83 409
4 Mulahasanovic Hena BIH 2007 BIH Bosna - Sarajevo 06'16''76 353
5 Jouara Ilma BIH 2009 BIH Sharks Sarajevo 06'23''33 335
6 Talic Andela BIH 2010 BIH Zrinjski - Mostar 06'31''10 315
7 Golijanin Marina BIH 2009 BIH Eko Sport - Sarajevo 06'51''29 271
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